АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26.11.2014                                д. Александровка                           № 27-147

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета от 04.10.2011 №9-52 «Об утверждении положения об аренде муниципального нежилого фонда муниципального образования Александровский сельсовет» (в ред.решения от 27.03.2013 №19-102)

На основании требования прокурора Нижнеингашского района, Александровский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Александровского сельского совета депутатов от 04.10.2011 № 9-52 «Об утверждении положения об аренде муниципального нежилого фонда муниципального образования Александровский сельсовет» ( в ред. решения от 27.03.2013 № 19-102) следующие изменения:
Пункты 1.8 и 2.2 Положения исключить;
Пункт 4.1 Положения изложить в новой редакции:
«4.1 Льготы по арендной плате за объекты муниципального нежилого фонда могут быть предоставлены только социально значимым организациям, осуществляющими свою деятельность, предусмотренную ч.1 ст.31.1 Федерального закона №7-ФЗ»;
Пункт 4.2 Положения изложить в новой редакции:
«4.2 Заявление о предоставлении  льгот по арендной плате направляются в Муниципальное образование Александровский сельсовет.
Заявитель вправе представить вместе с заявлением о предоставлении льгот по арендной плате следующие документы:
- копии учредительных документов юридического лица, свидетельства о регистрации индивидуального предпринимателя;
- копии свидетельства о регистрации юридического лица;
- копии договора аренды.»;
В пункте 4.6 Положения исключить слова:
 « если это не оговорено дополнительно».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Александровские вести»

Глава сельсовета                                        Н.Н. Былин